REQUERIMENTO NOO27/ 2025

FARAO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo Partido

Social Democrático - PSD, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, providencie a abertura da rua Djalma Rodrigues de Souza, ligando com

a rua Maria Amélia, no Bairro da Senzala.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 25 de fevereiro

de 2025.

Ver. F

PHAÇA §40 J0§É, N0 4ü, SÂO mSÉ - üÂApNA/PE

CEF 55.815"040 . 0NpJ 08.985.02,1100ül-17.